[bookmark: _GoBack]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2020
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2020
A Prefeitura Municipal De Rio Rufino, Estado de Santa Catarina, torna público, de acordo com o que estabelece o art. 34, §1º, da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores, que se encontram abertas as inscrições para cadastramento de novos fornecedores e atualização dos cadastros existentes, para fins de habilitação para fornecimento de materiais e serviços à Prefeitura para o ano de 2020. Os interessados na aquisição do Edital e seus anexos poderão adquirir gratuitamente, em via digital, junto ao sítio http://www.riorufino.sc.gov.br, para obter informações sobre este Processo Administrativo pelo fone 49-3279 0000, ou por meio do endereço eletrônico licitacao@riorufino.sc.gov.br
Rio Rufino, 13 de Janeiro de 2020
THIAGO COSTA
Prefeito Municipal